Открытое акционерное общество

«БЕТА»

ПРИКАЗ

«____» _____2018

№ _______

О проведении анкетирования
и интервьюирования работников

В целях оценки профессионально важных качеств работников, выявления потенциальных возможностей их профессионального и служебного роста, мотивации к производительному труду, определения эффективности распределения должностных обязанностей между работниками, а также функций между структурными подразделениями Общества, определения эффективности существующей организационной структуры для установления потребности в ее оптимизации и определения направлений оптимизации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 02.04.2018 по 06.04.2018 анкетирование и интервьюирование руководителей и специалистов Общества.
Создать для этих целей две рабочие комиссии в следующем составе:

Комиссия №1 по интервьюированию руководителей и заместителей руководителей структурных подразделений:
Председатель:

____________
Секретарь:

____________
Члены комиссии:

____________

____________

____________
Комиссия №2 по интервьюированию специалистов структурных подразделений:
Председатель:

____________
Секретарь:

____________
Члены комиссии:

____________

____________

____________
2. Начальнику отдела кадров:

подготовить списки руководителей и специалистов, принимающих участие в анкетировании и интервьюировании;
составить график проведения анкетирования и интервьюирования;

подготовить бланк ведомости оценки результатов анкетирования и интервьюирования;

разъяснить руководителям структурных подразделений цели, порядок и форму проведения анкетирования и интервьюирования, порядок оценки их результатов, выдать график их проведения, бланки анкет и разъяснить порядок их заполнения.
Руководителям структурных подразделений:

довести вышеуказанную информацию до подчиненных специалистов;
обеспечить участие всех подчиненных специалистов в проводимом анкетировании и интервьюировании;

представить заполненные анкеты начальнику отдела кадров до 06.04.2018.
3. По итогам анкетирования и интервьюирования издать приказ о зачислении в резерв кадров на замещение должностей руководителей.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по работе и кадрам ______________.

Директор

________

СОГЛАСОВАНО:

(Должность)

________

(Должность)

________

(Должность)

________